
ASCOLI MEETING 2013
Valevole come 2° fase C.d.S. assoluto

Organizzazione: Centro Marcia Solestà - Ascoli Piceno

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:59.79 2

2 106 DE NICOLA Fabio 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:03.51  

3 105 SANTANATOGLIA Giorgio 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:03.57  

4 133 D'ALESSANDRO Leonardo 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 3:05.54  

5 129 CHIAPPONI Michael 1999 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:06.64  

6 122 ANTONICCHIO Akim 1998 CM CB039 RUNNERS TERMOLI 3:06.88  

7 119 PARENTI Alberto 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:07.24  

8 128 TOBALDI Nicola 1999 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:09.02  

9 114 PINTO Felice 1998 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 3:11.35  

10 126 COSTANTINI Edoardo 1999 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:12.92  

11 113 PILUSCIO Giacomo 1999 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 3:13.58  

12 103 CINGOLANI Alessandro 1998 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3:15.09  

13 116 SERRONE Giuseppe 1998 CM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 3:18.58  

Passaggi: m. 400: 1.03.9 - m. 800: 2.18.3

Serie 2 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 GRIECO Vincenzo 1999 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 2:40.90 12

2 101 BARONTINI Simone 1999 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:43.48 11

3 127 ROCCHI Riccardo 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:44.70 10

4 132 FERMI Giacomo 1998 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:45.27 9

5 117 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:47.65 8

6 118 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:51.29 7

7 125 VIRGILI Gianni 1998 CM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2:51.97 6

8 131 MURZI Federico 1998 CM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 2:52.15 5

9 19 MENNILLI Mirko 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:52.48 4

10 110 MAZZILLI Mauro 1998 CM BA554 FREE RUNNERS MOLFETTA 2:57.34 3

11 102 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:01.93 1

12 130 CANALETTI Matteo 1998 CM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3:05.82  

13 109 LOCONSOLE Luigi 1998 CM BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 3:14.10  

 104 CARFAGNA Filippo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

Passaggi: m. 400: 1.02.2 - m. 800: 2.07.6

RIEPILOGO Campo Scuola Bracciolani  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 GRIECO Vincenzo 1999 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 2:40.90 12

2 101 BARONTINI Simone 1999 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:43.48 11

3 127 ROCCHI Riccardo 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:44.70 10

4 132 FERMI Giacomo 1998 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:45.27 9

5 117 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:47.65 8

6 118 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:51.29 7

7 125 VIRGILI Gianni 1998 CM FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 2:51.97 6

8 131 MURZI Federico 1998 CM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 2:52.15 5

9 19 MENNILLI Mirko 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:52.48 4

10 110 MAZZILLI Mauro 1998 CM BA554 FREE RUNNERS MOLFETTA 2:57.34 3

11 107 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:59.79 2

12 102 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:01.93 1

13 106 DE NICOLA Fabio 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:03.51  

14 105 SANTANATOGLIA Giorgio 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:03.57  

15 133 D'ALESSANDRO Leonardo 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 3:05.54  

16 130 CANALETTI Matteo 1998 CM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3:05.82  

17 129 CHIAPPONI Michael 1999 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:06.64  

18 122 ANTONICCHIO Akim 1998 CM CB039 RUNNERS TERMOLI 3:06.88  

19 119 PARENTI Alberto 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:07.24  

20 128 TOBALDI Nicola 1999 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:09.02  

21 114 PINTO Felice 1998 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 3:11.35  

22 126 COSTANTINI Edoardo 1999 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:12.92  

23 113 PILUSCIO Giacomo 1999 CM BA716 FREE RUNNERS TERLIZZI 3:13.58  

24 109 LOCONSOLE Luigi 1998 CM BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 3:14.10  
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25 103 CINGOLANI Alessandro 1998 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3:15.09  

26 116 SERRONE Giuseppe 1998 CM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 3:18.58  

 104 CARFAGNA Filippo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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